
Sektion_A

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multi Gesamt
1 DL0DN / DF9OOHelmut DN 98 93 15 1395
2 DJ1HN Hubertus DVI 71 67 14 938
3 DK0FC / DL9BCPGünter I18 54 56 14 784
4 DK0GM Carsten I28 43 44 11 484
5 DL1BFR Franz I33 40 42 10 420
6 DK2ZJ Wolfgang I28 36 36 11 396
7 DF40YLH Uschi 40YLH 40 38 9 342
8 DK2CK Tomasz I28 45 46 6 276
9 DK0SEE Gunnar I01 23 24 11 264

10 DG9BCL Hanna I28 17 20 9 180
11 DG5BE Holger I01 20 22 8 176
12 DH9DX/P Erwin I58 23 25 7 175
13 DL9BCL Henryk I28 22 23 6 138
14 DO1THG Thomas I29 16 19 7 133
15 DG6BU Stefan I38 13 16 6 96
15 DK7KD Bernhard G43 14 16 6 96
17 DL2BJW Marita I05 10 12 6 72
18 DO1RGI Reinhard X31 10 12 4 48
19 DD7BW Stephan I43 8 11 4 44
19 DL3AWK Wolfgang X31 9 11 4 44
21 DL1XAS Andreas E37 7 8 5 40
21 DO1UKR Uwe E15 7 8 5 40
23 DG0AM Hilmar X23 8 9 4 36
24 DL5BL Bernhard H24 8 9 3 27
25 DO1AYJ Thomas X22 6 7 3 21
26 DO8DY Ingo I18 4 6 3 18
26 DO1YBS Bianca I28 7 9 2 18
26 DG7DBR Michael O01 5 6 3 18
29 DG6BI Andreas I18 4 5 3 15
30 DG5YMS Marco I28 4 5 1 5
31 DG5BKA Christian I16 2 2 0 2
31 DG5BKJ Jochen I16 2 2 0 2
31 DM5SR Stephan K32 2 2 1 2
31 DO1FRK Frank H13 2 2 1 2
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Sektion_B

Platz Call Name DOK QSOsPunkte Multi Gesamt
1 DK0FC Ingmar i18 16 16 5 80
2 DK2CK Tomasz I28 13 15 5 75
3 DL1BFT Werner I28 12 14 5 70
4 DK0GM Carsten I28 13 13 5 65
5 DG5YMS Marco I28 8 10 4 40
6 DG9BCL Hanna I28 8 9 3 27
6 DL9BCL Henryk I28 8 9 3 27
8 DL0DN / DF9OOHelmut DN 5 6 3 18
9 DO1YBS Bianca I28 7 8 2 16

10 DL1BFR Franz I33 5 7 2 14
11 DG6BU Stefan I28 11 12 1 12
11 DL6BBE Michael I28 5 6 2 12
13 DG6BI AndreasI18 1 2 1 2
13 DG5BKA ChristianI16 2 2 0 2
13 DG5BKJ Jochen I16 2 2 0 2
13 DL5BAW Rainer I53 1 2 1 2
17 DK0SEE Gunnar I01 1 1 1 1
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Sektion_C

PlatzCall Name DOK QSOsPunkte Multis Gesamt
1 DK0GM / I28 25 27 11 297
2 DL1BFT Werner I28 27 30 9 270
3 DK0FC / DB1BACTom I18 30 33 8 264
4 DK2CK Tomas I28 23 26 10 260
5 DK0SN / DL2BJWMarita I05 22 25 10 250
6 DL1BFR Franz I33 26 30 7 210
7 DL5BAW Rainer I53 22 26 7 182
8 DK0SEE Gunnar I01 19 21 7 147
9 DL1XAS Andreas E37 16 19 7 133

10 DH9DX/P Erwin I58 19 22 6 132
11 DG5BE Holger I01 14 17 7 119
12 DL0DN / DF9OOHelmut DN 13 15 6 90
13 DL9BCL Henryk I28 11 14 6 84
14 DO8DY Ingo I18 8 11 6 66
15 DG6BI Andreas I18 6 8 5 40
15 DG9BCL Hanna I28 8 10 4 40
17 DO1THG Thomas I29 7 9 4 36
18 DO1UKR Uwe E15 7 6 2 12
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Sektion_D

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multis Gesamt
1 DK0GM / I28 14 14 7 98
2 DL1XAS AndreasE37 10 11 4 44
3 DL1BFT Werner I28 9 10 4 40
4 DL5BAW Rainer I53 8 10 3 30
5 DF1QJ Ulrich I28 8 9 3 27
6 DK0FC / DJ1ANJan I18 8 8 3 24
7 DL0DN / DF9OOHelmut DN 7 8 2 16
8 DL9BCL Henryk I28 5 6 2 12
9 DL1BFR Franz I33 4 5 1 5

10 DG8BI AndreasI18 2 2 2 4
10 DG9BCL Hanna I28 3 4 1 4
10 DO8DY Ingo I18 2 2 2 4
13 DO1THG Thomas I29 1 1 1 1
13 DO1UKR Uwe E15 1 1 0 1
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Kurzwelle

Platz Call Punkte 80m Punkte 10m Gesamt
1 DL0DN / DF9OO 1395 18 1413
2 DJ1HN 938 938
3 DK0FC / DL9BCP 784 80 864
4 DK0GM 484 65 549
5 DL1BFR 420 14 434
6 DK2ZJ 396 396
7 DK2CK 276 75 351
8 DF40YLH 342 342
9 DK0SEE 264 1 265

10 DG9BCL 180 27 207
11 DG5BE 176 176
12 DH9DX/P 175 175
13 DL9BCL 138 27 165
14 DO1THG 133 133
15 DG6BU 96 12 108
16 DL2BJW 72 72
17 DL1BFT 70 70
18 DO1RGI 48 48
19 DG5YMS 5 40 45
20 DD7BW 44 44
20 DL3AWK 44 44
22 DL1XAS 40 40
22 DO1UKR 40 40
24 DG0AM 36 36
25 DO1YBS 18 16 34
26 DL5BL 27 27
27 DO1AYJ 21 21
28 DO8DY 18 18
28 DG7DBR 18 18
30 DG6BI 15 2 17
31 DL6BEE 12 12
32 DG5BKA 2 2 4
32 DG5BKJ 2 2 4
34 DM5SR 2 2
34 DO1FRK 2 2
34 DL5BAW 2 2
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UKW

Platz Call Punkte 2m Punkte 70cm Gesamt
1 DK0GM / 297 98 395
2 DL1BFT 270 40 310
3 DK0FC / DB1BAC 264 24 288
4 DK2CK 260 260
5 DK0SN / DL2BJW 250 250
6 DL1BFR 210 5 215
7 DL5BAW 182 30 212
8 DL1XAS 133 44 177
9 DK0SEE 147 147

10 DH9DX/P 132 132
11 DG5BE 119 119
12 DL0DN / DF9OO 90 16 106
13 DL9BCL 84 12 96
14 DO8DY 66 4 70
15 DG6BI 40 4 44
15 DG9BCL 40 4 44
17 DO1THG 36 1 37
18 DF1QJ 27 27
19 DO1UKR 12 1 13
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Platz Call Punkte 80m Punkte 10m Punkte 2m Punkte 70cm Gesamtpunkte
1 DL0DN / DF9OO 41,03 1,06 5 1,14 48,23
2 DK0FC / DL9BCP 23,06 4,71 14,67 1,71 44,15
3 DK0GM 14,24 3,82 16,5 7 41,56
4 DJ1HN 27,59 27,59
5 DK2CK 8,12 4,41 14,44 26,97
6 DL1BFR 12,35 0,82 11,67 0,36 25,2
7 DL1BFT 4,17 15 2,86 22,03
8 DK0SEE 7,76 0,06 8,17 15,99
9 DK0SN 13,89 13,89

10 DH9DX/P 5,15 7,33 12,48
11 DL5BAW 0,12 10,11 2,14 12,37
12 DG5BE 5,18 6,61 11,79
13 DL1XAS 1,18 7,39 3,14 11,71
14 DK2ZJ 11,65 11,65
15 DL9BCL 4,06 1,59 4,67 0,86 11,18
16 DF40YLH 10,06 10,06
17 DG9BCL 5,29 1,59 2,22 0,29 9,39
18 DO1THG 3,91 2 0,07 5,98
19 DO8DY 0,53 3,67 0,29 4,49
20 DG6BU 2,82 0,71 3,53
21 DG6BI 0,44 0,12 2,22 0,29 3,07
22 DK7KD 2,82 2,82
23 DG5YMS 0,15 2,35 2,5
24 DL2BJW 2,12 2,12
25 DF1QJ 1,93 1,93
26 DO1UKR 1,18 0,67 0,07 1,92
27 DO1YBS 0,53 0,94 1,47
28 DO1RGI 1,41 1,41
29 DD7BW 1,29 1,29
29 DL3AWK 1,29 1,29
31 DG0AM 1,06 1,06
32 DL5BL 0,79 0,79
33 DL6BEE 0,71 0,71
34 DO1AYJ 0,62 0,62
35 DG7DBR 0,53 0,53
37 DG5BKA 0,06 0,12 0,18
37 DG5BKJ 0,06 0,12 0,18
39 DM5SR 0,06 0,06
39 DO1FRK 0,06 0,06


